雲林縣政府         函
受文者：如行文單位                                        機關地址：雲林縣斗六市雲林路二段五一五號

速    別：速件                                                        傳    真：（○五）五三四二一七五

密等及解密條件：

發文日期：中華民國九十一年七月二十九日

發文字號：九一府主會字第9109001116 號

附    件：
主旨：茲訂定「雲林縣政府補助民間團體作業要點」補充規定，請  查照辦理。

說明：
一、依據「雲林縣政府補助民間團體作業要點」、「中央對台灣省各縣（市）政府計劃及預算考核要點」、「審計機關審核團體私人領受公款補助辦法」辦理。

二、為有效監督執行並方便審核各機關（單位）對民間團體補助款之運用執行情形，依該作業要點補充規定如下：

（一）、民間團體申請補助金額逾公告金額十分之一者所附計畫書應含總經費概算表及效益成果說明。

（二）、經本府核定民間團體之計畫書及補助額度，補助經費依該核定比例（本府核定補助經費佔核定計畫總經費比例）撥付。

（三）、要點第六點所稱未支用數係指依計畫實際執行總數按前項核定比例折算後之賸餘款，其適用對象為接受補助金額逾公告金額十分之一者。

（四）、接受補助之民間團體之補助計畫結束三個月內，應將未支用數繳回縣庫，並檢附實際執行情形表（含總經費收支表）送各主管機關（單位）審核。

（五）、各機關（單位）對於民間團體之補助應予登記列管備查，派員隨時抽查其運用情形及效益，主管機關並按季將補助款運用執行考核情形及其效益填送本府主計室抽核。

正本：本府各單位暨所屬機關

副本：審計部台灣省雲林縣審計室、本府主計室（審核課、會計課、決算課）